por la ejecutante.  

SEGUNDO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO POR LA VÍA EJECUTIVA LABORAL en 

favor de PENSIONES Y CESANTÍAS COLFONDOS S.A. contra CENTAURO 

COMUNICACIONES S.A - EN LIQUIDACIÓN, por las siguientes sumas y conceptos: 

a.) La suma de DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS NUEVE MIL 

OCHOCIENTOS CUATRO PESOS ($19.909.804.oo), conforme liquidación 

efectuada el 16 de junio de 2020. 

b.) Por intereses moratorios que se causen a partir del 17 de junio de 2021 

y hasta que se verifique el pago de la obligación. 

TERCERO: Sobre costas del proceso ejecutivo se decidirá en oportunidad.